

AudioMed ApS

CVR-nr.: 40538941

Voldgade 9A 2
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2022

Niels Kristian Skov
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AudioMed ApS
Voldgade 9A 2
5700 Svendborg

CVR-nr: 40538941
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med detailsalg af høreapparater og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens omsætning og resultat har udviklet sig tilfredsstillende og som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 510.179 | 395.496 |
| Lønninger | | -340.118 | -339.195 |
| Pensioner | | -57.985 | -52.499 |
| Andre omkostninger til social sikring | | -6.371 | -5.599 |
| Andre personaleomkostninger | | -6.211 | -800 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -16.021 | -16.021 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 83.473 | -18.618 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -2.901 | -3.765 |
| Ordinært resultat før skat | | 80.572 | -22.383 |
| Skat af årets resultat | | -17.648 | 4.855 |
| Årets resultat | | 62.924 | -17.528 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 50.000 | |
| Overført resultat | | 12.924 | -17.528 |
| I alt | | 62.924 | -17.528 |

Balance 31. december 2021

Aktiver

| | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 78.052 | 94.073 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 78.052 | 94.073 |
| Anlægsaktiver i alt | | 78.052 | 94.073 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 122.155 | 72.825 |
| Varebeholdninger i alt | | 122.155 | 72.825 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 152.763 | 30.148 |
| Tilgodehavende skat | | | 8.030 |
| Andre tilgodehavender | | 16.602 | 55.933 |
| Tilgodehavender i alt | | 169.365 | 94.111 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 291.520 | 166.936 |
| AKTIVER I ALT | | 369.572 | 261.009 |

Balance 31. december 2021

Passiver

| | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | 2.384 | -10.542 |
| Forslag til udbytte | | 50.000 | |
| Egenkapital i alt | | 92.384 | 29.458 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 5.467 | 5.155 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 5.467 | 5.155 |
| Gæld til banker | | 7.204 | 10.391 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 121.256 | 22.533 |
| Skyldig selskabsskat | | 9.306 | |
| Skyldig moms og afgifter | | 106.569 | 90.251 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 27.386 | 103.221 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 271.721 | 226.396 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 271.721 | 226.396 |
| PASSIVER I ALT | | 369.572 | 261.009 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

1